
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/13/14 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 
Zduńskowolskiego na rok 2014 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz na 
podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz w związku                    
z Uchwałą Nr XXXIV/105/13 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 20 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2014 Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Zduńskowolskiego  

oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 
Nr V/…../14 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014 które stanowią zmiany                    
w planie finansowym budżetu Powiatu Zduńskowolskiego zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                 Adam Kaczmarek 

 

 

 



                                                                                                                                         Załącznik do Uchwały Nr V/13/14 

   Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                                                                 z dnia 22 grudnia 2014 r.   

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 
SEKRETARZ POWIATU 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/12/14 
Zarządu 

Powiatu z dnia 
22.12.2014 r. 

Plan na dzień 
22.12.2014 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO (2+3):   260 719 0 260 719 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   260 719 0 260 719 
  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 0750 5 160   5 160 

  Pozostałe odsetki 0920 7 200   7 200 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 248 359   248 359 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 789 524 0 5 789 524 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 636 440 0 5 636 440 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 629 440 0 5 629 440 
4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 552 223 -15 905 4 536 318 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 528 836 -10 942 3 517 894 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 242 280 -4 963 237 317 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 626 453   626 453 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 80 089   80 089 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 74 565   74 565 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   1 077 217 15 905 1 093 122 

  Wpłaty na PFRON 4140 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 322 208 10 131 332 339 

  Zakup energii 4260 110 000   110 000 

  Zakup usług remontowych 4270 57 912   57 912 

  zakup usług zdrowotnych 4280 3 700   3 700 

  Zakup usług pozostałych 4300 301 113 1 574 302 687 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 8 182   8 182 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii komórkowej 4360 7 813   7 813 

  Opłata z tytułu zakupu usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 19 318   19 318 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 5 000 4 200 9 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 000   11 000 

  Różne opłaty i składki 4430 58 141   58 141 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 850   108 850 



  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek samorządowych 4500 1 220   1 220 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 672   672 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 23 348   23 348 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 35 280   35 280 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   7 000 0 7 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 000   7 000 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z TEGO:   153 084 0 153 084 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   153 084 0 153 084 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 91 241   91 241 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 61 843   61 843 

 
W ramach powyższego budżetu zabezpieczono środki w wys. 31 705 zł związane z przeprowadzką oraz remontem nowej 

siedziby Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości Starostwa Zduńskowolskiego w ramach tych środków zabezpieczono: 

*§ 4270- 8 610 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu pomieszczeń, 

*§ 4300- 10 864 zł, z przeznaczeniem na położenie wykładzin podłogowych wraz z olistwowaniem (1 960 zł), wykonanie sieci komputerowej 

Ethernet wraz z umożliwieniem podłączenia do internetu (6 980 zł), montaż centrali telefonicznej (1 574 zł), montaż mebli (350 zł), 

*§ 4210- 12 231 zł, z przeznaczeniem na zakup centrali telefonicznej (3 050 zł), zakup aparatów telefonicznych (419 zł), zakup mebli (8 762 zł). 

 Ponadto w § 4300 zabezpieczona została kwota w wys. 6 888 zł związana z koniecznością opracowania SIWZ wraz z załącznikami dla zamówienia 

publicznego niezbędnego dla realizacji projektu pn.: "Projekt Arka- rewitalizacja terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

na potrzeby funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim" oraz w § 4210 zabezpieczono środki w wys. 27 000 zł na 

realizację minimalnego wyposażenia dla Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania. 

 Wydatki majątkowe dotyczą realizacji nsp. zadań: 

1. "Zakup zestawów komputerowych na potrzeby Starostwa Powiatowego" (§ 6060) - 28 413 zł, 

2. "Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa Powiatowego" (§ 6060) - 13 000 zł, 

3. "Zakup szafy serwerowej z osłonami bocznymi na potrzeby Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, ul. Królewska 10" (§ 6060) - 3 540 zł, 

4. "Zakup konferencyjnego zestawu nagłaśniającego obrady Rady Powiatu" (§ 6060) - 16 890 zł, 

5. "Przystosowanie obiektu znajdującego się na wyodrębnionej działce oznaczonej ewidencją gruntów jako działka nr 367/14  

w Wojsławicach do potrzeb związanych z siedzibą Bazy Transportowo- Sprzętowej" (§ 6050) - 36 358 zł, 

6. "Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych wraz z remontem schodów do budynków Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli" (§ 6050) - 54 883 zł. 

 
 
 
 
 
 



 
DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
19.12.2014 r. 

Uchwała Nr 
V/12/14 Zarządu 
Powiatu z dnia 
22.12.2014 r. 

Plan na dzień 
22.12.2014 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   222 270 0 222 270 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   222 270 0 222 270 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   222 270 0 222 270 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  w tym:   155 843 -5 773 150 070 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 140   66 140 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 908   4 908 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 13 702 -1 668 12 034 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 692   692 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 70 401 -4 105 66 296 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   66 427 5 773 72 200 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 782 5 773 30 555 

  Zakup energii 4260 5 341   5 341 

  Zakup usług remontowych 4270 9 719   9 719 

  Zakup usług pozostałych 4300 21 609   21 609 

  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 590   590 

  Opłaty z tytułu zakupów usług telekom. Telefonii stacjonarnej 4370 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 48   48 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 538   2 538 

 


